Banheiro 

R$ 500.000,00   

Despesa Total Valor mensal Valor anual 

NCSB, Canoas R$ 16.000,00 (10)   

NCSB, Charqueadas R$ 16.000,00 (10)   

NCSB, Viamão R$ 16.000,00 (10)   

8. Cronograma de desembolso (R$ 1,00) 

Valor total do projeto: R$ 16.000,00 (Dezesseis mil reais) a ser repassado em parcela única. 
Este valor é referente a 10 (dez) cotas no valor de R$ 1.600,00 cada para o atendimento de 1 (um) 
domicílio. 

Meta 1º mês 2º mês 3º mês 4º mês 5º mês 6º mês 

- - - - - - 

Meta 7º mês 8º mês 9º mês 10º mês 11º mês 12º mês